
Starosta Grodziski 
05-825 Grodzisk Mazowiecki 

ul. Daleka 11 a 

ko.)pJ) . A~. ~Oh Zarządzenie nr J:g . ./2025 

Starosty Grodziskiego 

z dnia .2ł .03.2025 roku 

w sprawie ustalenia celów i zadań dla Powiatu Grodziskiego na rok 2025. 

Na podstawie art. 69 usl. 1 pkt. 2) ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 

(t.j.- Dz. U z 2024 r. poz. 1530 zpóźn. zm.) zarzqdzam, co następuje: 

§1 

Ustalam cele i zadania dla Powiatu Grodziskiego na 2025 r. stanowiące załącznik do 

niniejszego zarządzenia. 

§2 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

§3 

Wykonanie zarządzenia pOWIerzam pracownikom Starostwa Powiatu Grodziskiego 

i powiato\\')'ch jednostek organizacyjnych. 
STAROSTA 

~iCki 





Cele i zadania Powiatu Grodziskiego na 2025 r. 

Realizator/ zasoby 
L.p. Cel niezbędne do realizacji 

celu 

1 2 3 
1. DROGI PUBLICZNE - art. 4 Powiatowy Zarząd Dróg/ 

ust. 1 pkt. 6 ustawy o Zasoby finansowe: wg 
samorzqdzie powiatowym uchwały budżetowej -
Realizacja zadania 3 790 241,00 zł 
inwestycyjnego: Zasoby ludzkie: pracownicy 
Budowa drogi powiatowej Powiatowego Zarządu Dróg 
nr 1504W ulicy Gościnnej Zasoby rzeczowe: w 
w miejscowości wyposażeniu jednostki 
Radonie i Opypy 

2. DROGI PUBLICZNE - art. 4 Powiatowy Zarząd Dróg! 
ust. 1 pkt. 6 ustawy o Zasoby finansowe: wg 
samorzqdzie powiatowym uchwały budżetowej -
Realizacja zadania 2000000,00 zł 
inwestycyjnego: Zasoby ludzkie: pracownicy 
Rozbudowa drogi - ulicy Powiatowego Zarządu Dróg 
Średniej w miejscowości Zasoby rzeczowe: w 
Milanówek (gmina wyposażeniu jednostki 
Milanówek) oraz 
miejscowości Opypy 
(gmina Grodzisk 
Mazowiecki) 
polegająca na budowie 
chodnika 

str. 1 

Zadania do wykonania w ramach celu w 
2025 r. 

4 
1. Wyłonienie wykonawcy w 

trybach przewidzianych przez 
prawo zamówień publicznych. 

2. Uczestnictwo w odbiorach robót 
budowlanych. 

3. Rozliczenie inwestycji. 

1. Wyłonienie wykonawcy w 
trybach przewidzianych przez 
prawo zamówień publicznych. 

2. Uczestnictwo w odbiorach robót 
budowlanych. 

3. Rozliczenie inwestycji. 

Załącznik do Zarządzenia nr 18/2025 
Starosty Grodziskiego 

z dnia 27.03.2025 r. 

Docelowa 

Miernik realizacji 
wartość 

miernika Uwagi 
celu 

na koniec 
2025r. 

5 6 7 
Liczba mb 511,40 
wybudowanej 
drogi 

Liczba mb 819,75 
wybudowanego 
chodnika 



3. DROGI PUBLICZNE - art. 4 Powiatowy Zarząd Dróg/ 
ust. 1 pkt. 6 ustawy o Zasob~ finansowe: wg 
samorządzie powiatowym uchwały budżetowej 

Realizacja zadania - 250 000,00 zł 
inwestycyjnego: Zasob~ ludzkie: pracownicy 
Rozbudowa drogi Powiatowego Zarządu Dróg 
powiatowej nr 1519W w Zasob~ rzeczowe: w 
zakresie budowy ciągu wyposażeniu Powiatowego 
pieszo - Zarządu Dróg 
rowerowego na odc. od m. 
Żelechów do m. Kaleń ul. 
Główna 

4. DROGI PUBLICZNE - ort. 4 Powiatowy Zarząd Dróg/ 
ust. 1 pkt. 6 ustawy o Zasob~ finansowe: wg 
samorządzie powiatowym uchwały budżetowej 

Realizacja zadania - 150 000,00 zł 
inwestycyjnego: Zasob~ ludzkie: pracownicy 
Rozbudowa drogi Powiatowego Zarządu Dróg 
powiatowej nr 1521W w Zasob~ rzeczowe: w 
zakresie budowy ciągu wyposażeniu Powiatowego 
pieszo - Zarządu Dróg 
rowerowego od m. Huta 
Żabiowolska ul. Główna do 
m. Kaleń 

5. DROGI PUBLICZNE - art. 4 Powiatowy Zarząd Dróg! 
ust. 1 pkt. 6 ustawy o Zasob~ finansowe: wg 
samorządzie powiatowym uchwały budżetowej -
Realizacja zadania 229 272,00 zł 
inwestycyjnego: Zasob~ ludzkie: pracownicy 
Rozbudowa drogi Powiatowego Zarządu Dróg 
powiatowej nr 1527W Zasob~ rzeczowe: w 
Piotrkowice - wyposażeniu Powiatowego 
Grzegorzewice w Zarządu Dróg 

str. 2 

1. Wyłonienie wykonawcy w 
trybach przewidzianych przez 
prawo zamówień publicznych. 

2. Uczestnictwo w odbiorach robót 
budowlanych. 

3. Rozliczenie inwestycji. 

L Wykonanie robót budowlanych 
przez wykonawcę wyłonionego w 
trybach przewidzianych przez 
prawo zamówień publicznych. 

2. Nadzór inwestorski. 
3. Uczestnictwo w odbiorach 

inwestycji. 
4. Rozliczenie inwestycji. 

L Wykonanie projektu przez 
wykonawcę wyłonionego w trybach 
przewidzianych przez prawo 
zamówień publicznych. 

2. Uczestnictwo w odbiorach usługi. 
3. Rozliczenie inwestycji. 

Liczba 

Załącznik do Zarządzenia nr 18/2025 
Starosty Grodziskiego 

z dnia 27.03.2025 r. 

1 

sporządzonych 

projektów 

I 

1 
Liczba 
sporządzonych 

projektów 

Liczba 1 
sporządzonych 

projektów 



zakresie budowy 
chodnika/ciągu pieszo 
rowerowego - projekt 

6. DROGI PUBLICZNE - art. 4 Powiatowy Zarząd Dróg/ 
ust. 1 pkt. 6 ustawy a Zasoby finansowe: wg 
samorządzie powiatowym uchwały budżetowej 

Realizacja zadania - 71120,00 zł 
inwestycyjnego: Zasoby ludzkie: pracownicy 
Rozbudowa drogi Powiatowego Zarządu Dróg 
powiatowej nr 3833W w Zasoby rzeczowe: w 
miejscowości Regów gmina wyposażeniu Powiatowego 
Baranów w zakresie Zarządu Dróg 
budowy chodnika/ciągu 
pieszo rowerowego 

7. DROGI PUBLICZNE - art. 4 Powiatowy Zarząd Dróg/ 
ust. 1 pkt. 6 ustawy o Zasoby finansowe: wg 
samorządzie powiatowym uchwały budżetowej 

Realizacja zadania - 40 000,00 zł 
inwestycyjnego: Zasoby ludzkie: pracownicy 
Rozbudowa skrzyżowania Powiatowego Zarządu Dróg 
dróg powiatowych Nr Zasoby rzeczowe: w 
1520W i 1521W wraz z wyposażeniu Powiatowego 
drogą gminną Nr 150609W, Zarządu Dróg 
w miejscowości Skuły, 
gmina Żabia Wola 

8. DROGI PUBLICZNE - art. 4 Powiatowy Zarząd Dróg/ 
ust. 1 pkt. 6 ustawy o Zasoby finansowe: wg 
samorządzie powiatowym uchwały budżetowej-

Wykonanie projektów w 200 000,00 zł 
zakresie zwiększenia Zasoby ludzkie: pracownicy 
bezpieczeństwa ruchu Powiatowego Zarządu Dróg 
drogowego Zasoby rzeczowe: w 

wyposażeniu Powiatowego 

str. 3 

1. Wykonanie projektu przez 
wykonawcę wyłonionego w 
trybach przewidzianych przez 
prawo zamówień publicznych. 

2. Uczestnictwo w odbiorach usługi. 
3. Rozliczenie inwestycji. 

1. Wykonanie projektu przez 
wykonawcę wyłonionego w 
trybach przewidzianych przez 
prawo zamówień publicznych. 

2. Uczestnictwo w odbiorach usługi. 
3. Rozliczenie inwestycji. 

1. Wykonanie projektu (SOR) i 
montaż urządzeń w terenie przez 
wykonawcę wyłonionego w 
trybach przewidzianych przez 
prawo zamówień publicznych. 

2. Uczestnictwo w odbiorach usługi. 
3. Rozliczenie inwestycji. 

Załącznik do Zarządzenia nr 18/2025 
Starosty Grodziskiego 

z dnia 27.03.2025 r. 

Liczba 1 
sporządzonych 

projektów 

Liczba 1 
sporządzonych 

projektów 

Liczba 6 szt. 
sporządzonych 

projektów 
Liczba 12 szt. 
zamontowanych 
radarowych 
wyświetlaczy 

~ędkości 
-



Zarządu Dróg 

9. DROGI PUBLICZNE - art. 4 Powiatowy Zarząd Dróg! 
ust. 1 pkt. 6 ustawy o Zasob~ finansowe: wg 
samorządzie powiatowym uchwały budżetowej -
Realizacja zadania 2 056 545,24 zł 
inwestycyjnego: Budowa Zasoby ludzkie: pracownicy 
odcinka ścieżki pieszo- Powiatowego Zarządu Dróg 
rowerowej ul. Montwiłła i Zasob~ rzeczowe: w 
ul. Osowiecka w Grodzisku wyposażeniu Powiatowego 
Maz., Odrano Woli od ul. Zarządu Dróg 
Sadowej do ul. 
Niedźwiedziej (PG1) 

10. DROGI PUBLICZNE - art. 4 Powiatowy Zarząd Dróg/ 
ust. 1 pkt. 6 ustawy o Zasob~ finansowe: wg 
samorządzie powiatowym uchwały budżetowej -
Realizacja zadania 4088855,42 zł 
inwestycyjnego: Budowa Zasoby ludzkie: pracownicy 
odcinka ścieżki pieszo- Powiatowego Zarządu Dróg 
rowerowej ul. Kasztanowa, Zasoby rzeczowe: w 
Zaręby i wyposażeniu Powiatowego 
Ojrzanów (PG2) Zarządu Dróg 

11. PROMOCJA POWIATU, Starostwo Powiatu 
EDUKACJA PUBLICZNA, Grodziskiego - Wydział 

KULTURA FIZYCZNA I Oświaty i Kultury 
TURYSTYKA, OCHRONA Zasoby finansowe: 
ŚRODOWISKA I PRZYRODY wg uchwały budżetowej 
- art. 4 ust. 1 pkt. 1,8,13,21 (Kultura i Sztuka, Szkoły, 
ustawy o samorządzie POP, Muzeum, Organizacje 
powiatowym Pozarządowe i podmioty) 

Zasoby ludzkie: 
Realizacja kalendarza 6 osób we współpracy ze 
imprez Powiatu szkołami i organizacjami 

str. 4 

L Wykonanie robót budowlanych 
przez wykonawcę wyłonionego w 
trybach przewidzianych przez 
prawo zamówień publicznych. 

2. Nadzór inwestorski. 
3. Uczestnictwo w odbiorach 

inwestycji. 
4. Rozliczenie inwestycji. 

1. Wykonanie robót budowlanych 
przez wykonawcę wyłonionego w 
trybach przewidzianych przez 
prawo zamówień publicznych. 

2. Nadzór inwestorski. 
3. Uczestnictwo w odbiorach 

inwestycji. 
4. Rozliczenie inwestycji. 

1. Ustalenie i comiesięczna 
aktualizacja terminów 
Powiatowego Kalendarza Imprez. 

2. Organizacja imprez, których 
głównym organizatorem jest 
Starostwo Powiatu Grodziskiego. 

3. Pomoc w organizacji imprez, 
których głównymi organizatorami 
są inne podmioty i organizacje 
pozarządowe. 

4. Monitoring realizowanych 

Załącznik do Zarządzenia nr 18/2025 
Starosty Grodziskiego 

z dnia 27.03.2025 r. 

Liczba mb 1161 mb Realizacja w 
wybudowanej latach 2025 i 
ścieżki pieszo- 2026 
rowerowej 

Liczba mb 1763 
wybudowanej 
ścieżki pieszo-
rowerowej 

% liczby 90% Zadanie 
zrealizowanych jednoroczne 
imprez do liczby cyklicznie 
planowanych powtarzane. 
imprez 

~-



Grodziskiego - Działy: pozarządowymi. 

Kultura i Sztuka oraz Zasoby rzeczowe: 
Oświata w wyposażeniu Starostwa 

12. UTRZYMANIE Sta rostwo Powiatu 
POWIATOWYCH Grodziskiego -
OBIEKTÓW samodzielne stanowisko 
ADMINISTRACYJNYCH ds. zamówień publicznych i 
- art. 4 ust. 1 pkt. 19 inwestycji 
ustawy o samorządzie Zasoby finansowe: zgodnie 
powiatowym z uchwałą budżetową 
Realizacja zadania -170000 zł 
inwestycyjnego: Wymiana Zasoby ludzkie: pracownicy 
platformy pionowej w Starostwa 
budynku przy ulicy Piasta Zasoby rzeczowe: w 
30 w Milanówku wyposażeniu Starostwa 

13. UTRZYMANIE Starostwo Powiatu 
POWIATOWYCH Grodziskiego -
OBIEKTÓW samodzielne stanowisko 
ADMINISTRACYJNYCH ds. zamówień publicznych i 
- art. 4 ust. 1 pkt. 19 inwestycji 
ustawy o samorządzie Zasoby finansowe: zgodnie 
powiatowym z uchwałą budżetową 
Realizacja zadania - 659 500 zł 

inwestycyjnego: Remont Zasoby ludzkie: pracownicy 
parteru i piwnicy w Starostwa 
budynku przy ul. Dalekiej Zasoby rzeczowe: w 
11a wyposażeniu Starostwa 

14. UTRZYMANIE Starostwo Powiatu 
POWIATOWYCH Grodziskiego -
OBIEKTÓW samodzielne stanowisko 
ADMINISTRACYJNYCH ds. zamówień publicznych i 
- art. 4 ust. 1 pkt. 19 inwestycji 

--
ustawy o samorządz~ _ Zasoby finansowe: zgodnie 

str. 5 

imprez. 
5. Rozliczanie przedkładanych 

faktur. 

1. Wybór wykonawcy. 
2. Uczestnictwo w odbiorach 

inwestycji. 
3. Rozliczenie inwestycji. 

1. Wykonanie robót budowlanych 
przez wykonawcę wyłonionego w 
przetargu nieograniczonym. 

2. Nadzór inwestorski. 
3. Uczestnictwo w odbiorach 

inwestycji. 
4. Rozliczenie inwestycji. 

1. Wybór dostawcy. 
2. Uczestnictwo w odbiorach 

dostawy. 
3. Rozliczenie inwestycji. 

-

Załącznik do Zarządzenia nr 18/2025 
Starosty Grodziskiego 

z dnia 27.03.2025 r. 

Liczba 1 
wymienionych 
platform 
pionowych 

Powierzchnia 437,90 m2 

wyremontowane-
go parteru i 
piwnicy 

I 

Liczba zakupionego 
sprzętu 

1 I 

Serwerów 

kserokopiarek 
2 



powiatowym z uchwałą budżetową 
Realizacja zadania - 126000 zł 
inwestycyjnego: Zakupy Zasoby ludzkie: pracownicy 
inwestycyjne m.in. serwer Starostwa 
wraz z oprogramowaniem, Zasoby rzeczowe: w 
kserokopiarki wyposażeniu Starostwa 

15. UTRZYMANIE Sta rostwo Powiatu 
POWIATOWYCH Grodziskiego -
OBIEKTÓW samodzielne stanowisko 
ADMINISTRACYJNYCH- art. ds. zamówień publicznych i 
4 ust. 1 pkt. 19 ustawy o inwestycji 
samorzqdzie powiatowym Zasoby finansowe: zgodnie 
Realizacja zadania z uchwałą budżetową 
inwestycyjnego: - 400 000,00 zł 

Odbudowa po pożarze i +1999200,00 zł (Polski 
przywrócenie do stanu Ład) 

pierwotnego budynku Zasoby ludzkie: pracownicy 
Zespołu Szkół Nr 1 w Starostwa 
Grodzisku Mazowieckim Zasoby rzeczowe: w 

wyposażeniu Starostwa 

16. UTRZYMANIE Starostwo Powiatu 
POWIATOWYCH Grodziskiego -
OBIEKTÓW samodzielne stanowisko 
ADMINISTRACYJNYCH ds. zamówień publicznych i 
- art. 4 ust. 1 pkt. 19 inwestycji 
ustawy o samorzqdzie Zasoby finansowe: zgodnie 
powiatowym z uchwałą budżetową 
Projekt i wykonanie - 1 600 000,00 zł 
nadbudowy na kondygnacji Zasoby ludzkie: pracownicy 
poddasza z docelowym Starostwa 
dachem wraz z Zasoby rzeczowe: w 
wyposażeniem oraz windą wyposażeniu Starostwa 
w systemie zaprojektuj i 

str. 6 

1. Wykonanie robót budowlanych 
przez wykonawcę wyłonionego w 
trybie podstawowym. 

2. Nadzór inwestorski. 
3. Uczestnictwo w odbiorach 

inwestycji. 
4. Rozliczenie inwestycji. 

1. Wykonanie robót budowlanych 
przez wykonawcę wyłonionego w 
trybie podstawowym. 

2. Nadzór inwestorski. 
3. Uczestnictwo w odbiorach 

inwestycji. 
4. Rozliczenie inwestycji. 

Liczba 
wykonanych 
stropów 

Liczba 
wykonanych 
projektów 

Załącznik do Zarządzenia nr 18/2025 
Starosty Grodziskiego 

z dnia 27.03.2025 r. 

1 

1 Zadanie 
dwuletnie 



wybuduj (dotyczy Zespołu 
Szkół nr 1 w Grodzisku 
Mazowieckim) 

17. UTRZYMANIE Starostwo Powiatu 
POWIATOWYCH Grodziskiego -
OBIEKTÓW samodzielne stanowisko 
ADMINISTRACYJNYCH ds. zamówień publicznych i 
- art. 4 ust. 1 pkt. 19 inwestycji 
ustawy o samorzqdzie Zasob~ finansowe: zgodnie 
powiatowym z uchwałą budżetową 
Realizacja zadania -126580 zł 
inwestycyjnego: Zasoby ludzkie: pracownicy 
Przeprowadzenie prac Starostwa 
remontowych Zasoby rzeczowe: w 
zewnętrznych elewacji wyposażeniu Starostwa 
zabytkowego 
budynku Domu Pomocy 
Społecznej w Izdebnie 
Kościelnym 

18. UTRZYMANIE Starostwo Powiatu 
POWIATOWYCH Grodziskiego -
OBIEKTÓW samodzielne stanowisko 
ADMINISTRACYJNYCH ds. zamówień publicznych i 
- art. 4 ust. 1 pkt. 19 inwestycji 
ustawy o samorzqdzie Zasoby finansowe: zgodnie 
powiatowym z uchwałą budżetową 
Realizacja zadania - 63700 zł 
inwestycyjnego: Zasob~ ludzkie: pracownicy 
Konserwacja stolarki Starostwa 
okiennej i drzwiowej Zasoby rzeczowe: w 
balkonu południowego w wyposażeniu Starostwa 
Muzeum im. Anny i 
Jarosława Iwaszkiewiczów 

str. 7 

1. Wykonanie robót budowlanych 
przez wykonawcę wyłonionego w 
na podstawie Regulaminu 
Udzielania zamówień publicznych 
o wartości poniżej kwoty 
130.000 zł. 

2. Nadzór inwestorski. 
3. Uczestnictwo w odbiorach 

inwestycji. 
4. Rozliczenie inwestycji. 

1. Wykonanie robót budowlanych 
przez wykonawcę wyłonionego w 
na podstawie Regulaminu 
Udzielania zamówień publicznych 
o wartości poniżej kwoty 
130.000 zł. 

2. Nadzór inwestorski. 
3. Uczestnictwo w odbiorach 

inwestycji. 
4. Rozliczenie inwestycji. 

Załącznik do Zarządzenia nr 18/2025 
Starosty Grodziskiego 

z dnia 27.03.2025 r. 

Powierzchnia 
wyremontowanej 137,40 m2 

elewacji 

Liczba stolarki 
okiennej i 1 balkon 
drzwiowej po 2 okna 
konserwacji 
(strona 
południowa) 

- -



w Stawisku w Podkowie 
Leśnej 

19. GOSPODARKA Starostwo Powiatowe-
NIERUCHOMOŚCIAMI Wydział Gospodarki 
- art. 4 ust. 1 pkt. 10 Nieruchomościami / 
ustawy o samorządzie Zasoby finansowe: wg 
powiatowym uchwały budżetowej -
Budowa drogi powiatowej 100000 zł 
nr 1504W ul. Średniej w Zasoby ludzkie: pracownicy 
miejscowości Wydziału 

Milanówek oraz Zasoby rzeczowe: w 
miejscowości Opypy wyposażeniu Wydziału 

polegająca na budowie 
chodnika -
wykup gruntów 

20. GOSPODARKA Starostwo Powiatowe-
NIERUCHOMOŚCIAMI Wydział Gospodarki 
- art. 4 ust. 1 pkt. 10 Nieruchomościami / 
ustawy o samorządzie Zasoby finansowe: wg 
powiatowym uchwały budżetowej -
Budowa drogi powiatowej 158500 zł 
nr 1504W ulicy Gościnnej i Zasoby ludzkie: pracownicy 
Paprociowej w Wydziału 

miejscowości Radonie i Zasoby rzeczowe: w 
Opypy oraz rozbudowa wyposażeniu Wydziału 

ulicy Paprociowej 
polegające na budowie 
chodnika w miejscowości 
Opypy - wykup gruntów 

2lo GOSPODARKA Starostwo Powiatowe-
NIERUCHOMOŚCIAMI Wydział Gospodarki 
- art. 4 ust. 1 pkt. 10 Nieruchomościami / 
ustawy o samorządzie Zasoby finansowe: wg 

str. 8 

L Negocjacje z właścicielami 
nieruchomości. 

2. Wykonanie operatów 
szacunkowych dla niektórych 
nieruchomości. 

3. Ustalenie wysokości 
odszkodowań. 

4. Opracowanie dokumentacji 
odszkodowawczej (projektów 
porozumień i uchwał zarządu). 

L Negocjacje z właścicielami 
nieruchomości. 

2. Wykonanie operatów 
szacunkowych dla niektórych 
nieruchomości. 

3. Ustalenie wysokości 
odszkodowań. 

4. Opracowanie dokumentacji 
odszkodowawczej (projektów 
porozumień i uchwał zarządu). 

L Negocjacje z właścicielami 
nieruchomości. 

2. Wykonanie operatów 
szacunkowych dla niektórych 

Załącznik do Zarządzenia nr 18/2025 
Starosty Grodziskiego 

z dnia 27.03.2025 r 

Liczba działek, 
które przeszły na 
własność powiatu 100% 
w stosunku do 
potrzeb 

Liczba działek, 
które przeszły na 
własność powiatu 100% 
w stosunku do 
potrzeb 

Liczba działek, 
które przeszły na 
własność powiatu 100% 
w stosunku do 



powiatowym uchwały budżetowej -
Rozbudowa drogi 150000 zł 
powiatowej nr 1504W w Zasoby ludzkie: pracownicy 
zakresie budowy ścieżki Wydziału 

pieszo Zasoby rzeczowe: w 
-rowerowej w ul. wyposażeniu Wydziału 

Widokowej, ode. od ul. 
Centralnej do ul. 
Motylkowej, w 
Radoniach - wykup 
gruntów 

22. GOSPODARKA Starostwo Powiatowe-
NIERUCHOMOŚCIAMI Wydział Gospodarki 
- art. 4 ust. 1 pkt. 10 Nieruchomościami / 
ustawy o samorządzie Zasoby finansowe: wg 
powiatowym uchwały budżetowej -
Rozbudowa drogi 700000 zł 
powiatowej nr 1507W w Zasoby ludzkie: pracownicy 
ramach zadania budowa Wydziału 

ścieżki rowerowej w ciągu Zasoby rzeczowe: w 
drogi powiatowej nr wyposażeniu Wydziału 

1507W we wsi Kraśnicza 
Wola, Izdebno Nowe i 
Izdebno Kościelne - wykupy 
gruntów 

23. GOSPODARKA Starostwo Powiatowe-
NIERUCHOMOŚCIAMI Wydział Gospodarki 
- art. 4 ust. 1 pkt. 10 Nieruchomościami / 
ustawy o samorządzie Zasoby finansowe: wg 
powiatowym uchwały budżetowej -
Rozbudowa drogi 82000,00 zł 
powiatowej nr 1509W w Zasoby ludzkie: pracownicy 
ramach zadania budowa Wydziału 

--

str. 9 

nieruchomości. 

3. Ustalenie wysokości 
odszkodowań. 

4. Opracowanie dokumentacji 
odszkodowawczej (projektów 
porozumień i uchwał zarządu). 

L Negocjacje z właścicielami 
nieruchomości. 

2. Wykonanie operatów 
szacunkowych dla niektórych 
nieruchomości. 

3. Ustalenie wysokości 
odszkodowań. 

4. Opracowanie dokumentacji 
odszkodowawczej (projektów 
porozumień i uchwał zarządu). 

1. Negocjacje z właścicielami 
nieruchomości. 

2. Wykonanie operatów 
szacunkowych dla niektórych 
nieruchomości. 

3. Ustalenie wysokości 
odszkodowań. 

4. Opracowanie dokumentacji 

Załącznik do Zarządzenia nr 18/2025 
Starosty Grodziskiego 

z dnia 27.03.2025 r. 

potrzeb 

Liczba działek, 
które przeszły na 
własność powiatu 100% 
w stosunku do 
potrzeb 

Liczba działek, 
które przeszły na 
własność powiatu 100% 
w stosunku do 
potrzeb 



ścieżki rowerowej nr Zasob~ rzeczowe: w 
1509W we wsi Chrzanów wyposażeniu Wydziału 

Mały i Adamów gmina 
Grodzisk Mazowiecki -
wykupy gruntów 

24. GOSPODARKA Starostwo Powiatowe-
NIERUCHOMOŚCIAMI Wydział Gospodarki 
- art. 4 ust. 1 pkt. 10 Nieruchomościami / 
ustawy o samorządzie Zasob~ finansowe: wg 
powiatowym uchwały budżetowej -
Rozbudowa drogi 123000 zł 
powiatowej nr 1510W Zasoby ludzkie: pracownicy 
polegająca na budowie Wydziału 

chodnika Zasoby rzeczowe: w 
w miejscowości Tłuste, na wyposażeniu Wydziału 

odcinku od drogi 
wojewódzkiej nr 579 do 
drogi 
gminnej nr 1502W -
wykupy gruntów 

25. GOSPODARKA Sta rostwo Powiatowe-
NIERUCHOMOŚCIAMI Wydział Gospodarki 
- art. 4 ust. 1 pkt. 10 Nieruchomościami / 
ustawy o samorządzie Zasoby finansowe: wg 
powiatowym uchwały budżetowej -
Rozbudowa drogi 25000 zł 
powiatowej nr 1515W od Zasoby ludzkie: pracownicy 
km 8+392,00 do km Wydziału 

10+775,88 w miejscowości Zasob~ rzeczowe: w 
Budy Grzybek gmina wyposażeniu Wydziału 

Jaktorów oraz Czarny 
Las i Makówka gmina 
Grodzisk Maz. - wykup 

str. 10 

odszkodowawczej (projektów 
porozumień i uchwał zarządu). 

1. Negocjacje z właścicielami 
nieruchomości. 

2. Wykonanie operatów 
szacunkowych dla niektórych 
nieruchomości. 

3. Ustalenie wysokości 
odszkodowań. 

4. Opracowanie dokumentacji 
odszkodowawczej (projektów 
porozumień i uchwał zarządu). 

1. Negocjacje z właścicielami 
nieruchomości. 

2. Wykonanie operatów 
szacunkowych dla niektórych 
nieruchomości. 

3. Ustalenie wysokości 
odszkodowań. 

4. Opracowanie dokumentacji 
odszkodowawczej (projektów 
porozumień i uchwał zarządu). 

Załącznik do Zarządzenia nr 18/2025 
Starosty Grodziskiego 

z dnia 27.03.2025 r 

Liczba działek, 
które przeszły na 
własność powiatu 100% 
w stosunku do 
potrzeb 

Liczba działek, 
które przeszły na 

I 
własność powiatu 100% 
w stosunku do 
potrzeb 

_ . -



gruntów 
26. GOSPODARKA Starostwo Powiatowe-

NIERUCHOMOŚCIAMI Wydział Gospodarki 
- art. 4 ust. 1 pkt. 10 Nieruchomościami / 
ustawy o samorządzie Zasob~ finansowe: wg 
powiatowym uchwały budżetowej -
Rozbudowa drogi 4000 zł 
powiatowej nr 1520W od Zasob~ ludzkie: pracownicy 
km 0+432 do km 4+013 w Wydziału 

gminie Żabia Wola - wykup Zasob~ rzeczowe: w 
gruntów wyposażeniu Wydziału 

27. GOSPODARKA Starostwo Powiatowe-
NIERUCHOMOŚCIAMI Wydział Gospodarki 
- art. 4 ust. 1 pkt. 10 Nieruchomościami / 
ustawy o samorządzie Zasoby: finansowe: wg 
powiatowym uchwały budżetowej -
Rozbudowa drogi 450000 zł 
powiatowej nr 1523W ulicy Zasoby: ludzkie: pracownicy 
Brwinowskiej w Milanówku Wydziału 

w zakresie budowy Zasoby rzeczowe: w 
chodnika / ciągu pieszo- wyposażeniu Wydziału 

rowerowego - wykupy 
gruntów 

28. GOSPODARKA Starostwo Powiatowe-
NIERUCHOMOŚCIAMI Wydział Gospodarki 
- art. 4 ust. 1 pkt. 10 Nieruchomościami / 
ustawy o samorządzie Zasoby finansowe: wg 
powiatowym uchwały budżetowej -
Rozbudowa skrzyżowania 20000 zł 
dróg powiatowych nr Zasoby: ludzkie: pracownicy 
1507W i nr 4135W na Wydziału 

rondo w Cegło wie gmina Zasoby rzeczowe: w 
Baranów - wykupy gruntów wYe9sażeniu Wydziału 

str. 11 

l. Negocjacje z właścicielami 
nieruchomości. 

2. Wykonanie operatów 
szacunkowych dla niektórych 
nieruchomości. 

3. Ustalenie ceny i zakup 

l.Negocjacje z właścicielami 
nieruchomości. 

2.Wykonanie operatów szacunkowych dla 
niektórych nieruchomości. 
3.Ustalenie ceny i zakup 

1.Negocjacje z właścicielami 
nieruchomości. 

2.Wykonanie operatów szacunkowych dla 
niektórych nieruchomości. 
3.Ustalenie ceny i zakup 

Załącznik do Zarządzenia nr 18/2025 
Starosty Grodziskiego 

z dnia 27.03.2025 r. 

Liczba działek, 
które przeszły na 
własność powiatu 100% 
w stosunku do 
potrzeb 

Liczba działek, 
które przeszły na 
własność powiatu 100% 
w stosunku do 
potrzeb 

Liczba działek, 
które przeszły na 
własność powiatu 100% 
w stosunku do 
potrzeb 



29. GOSPODARKA Starostwo Powiatowe-
NIERUCHOMOŚCIAMI Wydział Gospodarki 
- art. 4 ust. 1 pkt. 10 Nieruchomościami / 
ustawy o samorządzie Zasob~ finansowe: wg 
powiatowym uchwały budżetowej -
Rozbudowa skrzyżowania 150000 zł 
dróg powiatowych nr Zasoby ludzkie: pracownicy 
1520W i nr 1521W i drogi Wydziału 

gminnej nr 150609W w Zasob~ rzeczowe: w 
Skułach gmina Żabia Wola - wyposażeniu Wydziału 

wykupy gruntów 
30. GOSPODARKA Starostwo Powiatowe-

NIERUCHOMOŚCIAMI Wydział Gospodarki 
- art. 4 ust. 1 pkt. 10 Nieruchomościami / 
ustawy o samorządzie Zasob~ finansowe: wg 
powiatowym uchwały budżetowej -
Zakupy inwestycyjne - 40000 zł 
pozyskanie gruntów w Zasoby ludzkie: pracownicy 
formie umowy pod drogi Wydziału 

powiatowe Zasoby rzeczowe: w 
wyposażeniu Wydziału 

31. POMOC SPOŁECZNA, Powiatowe Centrum 
WSPIERANIE OSÓB Pomocy Rodzinie w 
NIEPEŁNOSPRAWNYCH, Grodzisku Mazowieckim 
WSPIERANIE RODZINY I Zasoby finansowe: wg 
SYSTEM PIECZY uchwały budżetowej 

ZASTĘPCZEJ - 14000 zł 
- art. 4 ust. 1 pkt. 3, 3a,5 Zasoby ludzkie: pracownicy 
ustawy o samorządzie PCPR oraz specjaliści z 
powiatowym zewnątrz 

Realizacja zadania: Zasoby rzeczowe: dostępne 
Podnoszenie kompetencji w wyposażeniu PCPR 
rodziców zastępczych 

-

str. 12 

l.Negocjacje z właścicielami 
nieruchomości. 

2.Wykonanie operatów szacunkowych dla 
niektórych nieruchomości. 
3.Ustalenie ceny i zakup 

1.Negocjacje z właścicielami 
nieruchomości. 

2.Wykonanie operatów szacunkowych dla 
niektórych nieruchomości. 
3.Ustalenie ceny i zakup 

1. Informowanie rodzin o 
prowadzonych działaniach 

2. Rozeznanie potrzeb rodzin 
zastępczych 

3. Wybór realizatora zadania 
4. Nadzór nad realizacją zadania. 

Załącznik do Zarządzenia nr 18/2025 
Starosty Grodziskiego 

z dnia 27.03.2025 r. 

Liczba działek, 
które przeszły na 
własność powiatu 100% 
w stosunku do 
potrzeb 

Liczba działek, 
które przeszły na 
własność powiatu 100% 
w stosunku do 
potrzeb 

Liczba osób 65 
biorących udział 

w szkoleniach, 
warsztatach itp. 



32. POMOC SPOŁECZNA, Powiatowe Centrum 
WSPIERANIE OSÓB Pomocy Rodzinie w 
NIEPEŁNOSPRAWNYCH, Grodzisku Mazowieckim 
WSPIERANIE RODZINY I /Sta rostwo Powiatu 
SYSTEM PIECZY Grodziskiego 
ZASTĘPCZEJ Zasoby finansowe: wg 
- art. 4 ust. 1 pkt. 3, 30,5 uchwały budżetowej 

ustawy o samorządzie - szkolenia - 39 000 zł 
powiatowym - placówka - 560 000 zł 
Realizacja zadania: Zasoby ludzkie: pracownicy 
Zapewnienie większej PCPR 
liczby miejsc w pieczy Zasoby rzeczowe: dostępne 
zastępczej w wyposażeniu PCPR 

33. POMOC SPOŁECZNA, Powiatowe Centrum 
WSPIERANIE OSÓB Pomocy Rodzinie w 
NIEPEŁNOSPRAWNYCH, Grodzisku Mazowieckim 
WSPIERANIE RODZINY I Zasoby finansowe: 
SYSTEM PIECZY - wniosek złożony do MUW 
ZASTĘPCZEJ - 24000 zł 
- ort. 4 ust. 1 pkt. 3, 30,5 Zasoby ludzkie: pracownicy 
ustawy o samorządzie PCPR 
powiatowym Zasoby rzeczowe: dostępne 
Realizacja zadania: w wyposażeniu PCPR 
Realizacja programu 
korekcyjno-edukacyjnego 
dla osób stosujących 
przemoc domową 

34. POMOC SPOŁECZNA, Powiatowe Centrum 
WSPIERANIE OSÓB Pomocy Rodzinie w 
NIEPEŁNOSPRAWNYCH, Grodzisku Mazowieckim/ 
WSPIERANIE RODZINY I Starostwo Powiatu 
SYSTEM PIECZY Grodziskiego 
ZASTĘPCZEJ Zasoby finansowe : wg 

str. 13 

1. Nabór kandydatów na rodziny 
zastępcze w procedurach 
zgodnych z ustawą o wspieraniu 
rodziny i systemie pieczy 
zastępczej 

2. Przeprowadzenie konkursu na 
prowadzenie placówki 
opiekuńczo-wychowawczej 

Nadzór nad realizacją zadania 

1. Wybór wykonawcy warsztatów 
dla osób stosujących przemoc 
domową w procedurach 
zgodnych z ustawą 

2. Nadzór nad realizacją usługi. 
3. Rozliczenie programu. 

1. Monitorowanie wydatków w 
ciągu roku. 

2. Pozyskanie środków własnych 
Powiatu na dofinansowanie 
zadań. 

Załącznik do Zarządzenia nr 18/2025 
Starosty Grodziskiego 

z dnia 27.03.2025 r. 

Liczba 10/8 
pozyska nych 
kandydatów na 
rodziny 
zastępczej 

liczba miejsc 
zapewnionych w 
placówce 

Liczba osób 24 
biorących udział 

w wa rsztatach 

Liczba osób 220 
którym udzielono 
dofinansowania 



- art. 4 ust. 1 pkt. 3, 3a,5 
ustawy o samorządzie 
powiatowym 
Realizacja zadania: 
Udzielanie dofinansowań 
na zaspokojenie potrzeb 
niepełnosprawnych 

mieszkańców w ramach 
rehabilitacji społecznej 

35. POMOC SPOŁECZNA, 
WSPIERANIE OSÓB 
NIEPEŁNOSPRAWNYCH, 

WSPIERANIE RODZINY I 
SYSTEM PIECZY 
ZASTĘPCZEJ 

- art. 4 ust. 1 pkt. 3, 3a,5 
ustawy o samorządzie 
powiatowym 
Realizacja zadania: 
Organizacja Powiatowego 
Przeglądu Twórczości 

Artystycznej Osób 
Niepełnosprawnych pn. 
"Ogrody Integracji" 

36. POMOC SPOŁECZNA, 
WSPIERANIE OSÓB 
NIEPEŁNOSPRAWNYCH, 

WSPIERANIE RODZINY I 
SYSTEM PIECZY 
ZASTĘPCZEJ 

- art. 4 ust. 1 pkt. 3, 3a,5 
ustawy o samorządzie 
powiatowym 

str. 14 

uchwały budżetowej 

-1355882 zł 
Zasoby ludzkie: pracownicy 
PCPR 
Zasoby rzeczowe: dostępne 
w wyposażeniu PCPR 

Powiatowe Centrum 
Pomocy Rodzinie w 
Grodzisku Mazowieckim 
/Starostwo Powiatu 
Grodziskiego 
Zasoby finansowe: wg 
uchwały budżetowej 

-8000zł 

Zasoby ludzkie: pracownicy 

PCPR 
Zasoby rzeczowe: dostępne 
w wyposażeniu PCPR 

Powiatowe Centrum 
Pomocy Rodzinie w 
Grodzisku Mazowieckim 
Zasoby finansowe: 
- środki MUW- 1496668 zł 
- środki powiatu - 29 346 zł 
Zasoby ludzkie: pracownicy 
PCPR 
Zasoby rzeczowe: dostępne 

L Organizacja imprezy. 
2. Pozyskanie sponsorów. 
3. Rozliczenie zadania. 

L Wnioskowanie o środki na 
realizację zadania 

2. Nabór uczestników i asystentów 
programu 

3. Nadzór nad realizacją usługi 
asystencji 

4. Rozliczenie zadania 

Załącznik do Zarządzenia nr 18/2025 
Starosty Grodziskiego 

z dnia 27.03.2025 r. 

Liczba osób 300 
biorących udział 

w wydarzeniu 

Liczba 73/60 
uczestników/ 
Liczba asystentów 



Realizacja zadania: w wyposażeniu PCPR 
Realizacja programu 
"Asystent Osobisty Osoby z 
Niepełnosprawnością" dla 
JST - edycja 2025 

37. UTRZYMANIE Starostwo Powiatu 
POWIATOWYCH Grodziskiego - Wydział 

OBIEKTÓW Geodezji i Kartografii 
ADMINISTRACYJNYCH Zasob~ finansowe: zgodnie 
- art. 4 ust. 1 pkt. 19 z uchwałą budżetową 
ustawy o samorządzie -30000 zł 
powiatowym Zasob~ ludzkie: pracownicy 
Zakup oprogramowania Starostwa 
SQL do prowadzenia Zasob~ rzeczowe: w 
zasobu geodezyjnego i wyposażeniu Starostwa 
ka rtograficznego 

38. OCHRONA ZDROWIA Szpital Zachodni w 
- art. 4 ust. 1 pkt. 2 ustawy Grodzisku Mazowieckim/ 
o samorządzie Zasob~ finansowe: 
powiatowym wg uchwały budżetowej -
Modernizacja pomieszczeń 1086117,00 zł 
Szpitala Zachodniego w + 6 063 883,00 zł (Polski 
Grodzisku Ład) 

Mazowieckim dla poprawy Zasoby ludzkie: 
bezpieczeństwa pracownicy szpitala 

Zasoby rzeczowe: 
w wyposażeniu szpitala 

39. OCHRONA ZDROWIA Szpital Zachodni w 
- art. 4 ust. 1 pkt. 2 ustawo Grodzisku Mazowieckim/ 
samorządzie powiatowym Zasoby finansowe: 

Adaptacja pomieszczeń dla wg uchwały budżetowej 
Pracowni Hemodynamiki -1000000 zł 
oraz zakup sprzętu Zasoby ludzkie: 

str. 15 

L Wyłonienie dostawcy na 
podstawie Regulaminu Udzielania 
zamówień publicznych o wartości 
poniżej kwoty 
130.000 zł. 

2. Nadzór inwestorski. 
3. Uczestnictwo w odbiorach 

inwestycji. 
4. Rozliczenie inwestycji. 

LWybór wykonawcy w procedurach 
zgodnych z ustawą dot. zamówień 
publicznych. 
2.Udział w odbiorze inwestycji. 
3.Rozliczenie inwestycji. 

1.Udział w odbiorze robót. 
2.Rozliczenie inwestycji. 

Załącznik do Zarządzenia nr 18/2025 
Starosty Grodziskiego 

z dnia 27.03.2025 r. 

Liczba licencji na 
oprogramowanie 1 
SQL 

Liczba 6 
zmodernizowanych 

pomieszczeń 

Liczba 1 
zaadaptowanych 

pomieszczeń pod 
pracownię 



medycznego dla Szpitala pracownicy szpitala 
Zachodniego Zasob~ rzeczowe: 

w wyposażeniu szpitala 

40. OCHRONA ZDROWIA Szpital Zachodni w 
- art. 4 ust. 1 pkt. 2 ustawy Grodzisku Mazowieckim/ 
o samorzqdzie Zasoby finansowe: 
powiatowym wg uchwały budżetowej 
Nowoczesne technologie w -1000000 zł 
neurochirurgii: zakup Zasoby ludzkie: 
systemu do pracownicy szpitala 
neuronawigacji dla SPS Zasob~ rzeczowe: 
Szpitala Zachodniego im. w wyposażeniu szpitala 
św. Jana Pawła II w 
Grodzisku Mazowieckim 

41. EDUKACJA PUBLICZNA- Zespołu Szkół nr 1 w 
art. 4 ust. 1 pkt. 1 ustawy o Grodzisku Mazowieckim 
samorzqdzie powiatowym Zasob~ finansowe: zgodnie 
Wykonanie instalacji z uchwałą budżetową 
hydrantowej -100000,00 zł 

Zasoby ludzkie: pracownicy 
Starostwa 
Zasob~ rzeczowe: na 
wyposażeniu Starostwa 

-

str. 16 

1.Udział w odbiorze robót. 
2.Rozliczenie inwestycji. 

1. Wykonanie robót przez 
wykonawcę· 

2. Nadzór inwestorski. 
3. Uczestnictwo w odbiorach 

inwestycji. 
4. Rozliczenie inwestycji. 

Liczba 
zakupionych 

Załącznik do Zarządzenia nr 18/2025 
Starosty Grodziskiego 

z dnia 27.03.2025 r. 

1 

systemów do 
I 

neuronawigacji 

Liczba 1 
wykonanych 
instalacji 
hyd ra ntowych 


